pa/rna/ya umci/ialf/a ^^í/ancia FÍú/ica f/e ó/ao ^Hofjfue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 722/2020
(O
CO

hC
«o

>o

São Roque, 2 de julho de 2020.

OU.

©•7
O©

Ilustríssimo Senhor Diretor,
S s,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a realização de

to o

r: o
O ©

il
poda nas árvores localizadas na Rua Paulo Afonso de Leon n®110. Jardim <i

Flórida. °.l

Essas árvores estão atingindo a fiação elétrica, o o|
Efque apresenta grave risco para a população que transita e reside naquela g|
X ®

localidade. ^ i
CO \
CO 4

Por essa razão, é indispensável que o Poder

Público, por meio do quadro técnico ligado ao Departamento de Planejamento -
e Meio Ambiente, realize as podas com a devida segurança.

z> s
o s

<1
CO (D
OE

Atenciosamente, 11
1°
c s
® m

ãã
a>3

Ao

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUIO ISSA II

Vereador ^ ©

.li

o'»
o Cd

^ c

JS ®
^*5
•o o

Ilustríssimo Senhor *^1
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO l|
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de | s
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 02/07/2020 -10:26 5569/2020/LMF